
Haus 1 - Karpatenstraße 17

vorläufige
monatliche Miete

inkl.: BK, TG-AP, USt
Wohn- Fläche Finanzierungs- exkl.: Heizung,

Wohnung Lage raum m² beitrag in € Wasser, Kanal
anzahl ev. Garten

1 EG 3 76,51 4.202,03 942,11
2
3
4
5
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8 1.OG 4 82,64 4.538,70 1.013,58
9 1.OG 3 67,44 3.703,90 836,35
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22 3.OG 2 46,71 2.565,38 594,64
23

Information und Anmeldung:
Wohnungsgenossenschaft Familie:
Alexander Gislai-Holzmann, 0732 / 65 34 51 - 211, alexander.gislai@familie-linz.at

Technische Auskünfte:
Wohnungsgenossenschaft Familie:
Bmst. DI (FH) Daniela Barth, 0732 / 65 34 51 - 218

Abhängig von Zinsentwicklungen kann es zu Veränderungen der monatl. Miete kommen.
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